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06 yTBepkIeHIH HOPM 00pa30BaHHA U HAKOILICHUA KOMMYHAIBHEIX OTXO0JIOB IIO TOPOLY
AJMaTel

Pemenue Bueouepennoit XVI ceccun macnuxara ropoga Anmatsl VIII co3biBa oT 15 anpens
2024 roga Ne 110
B cooTBeTcTBUU C MOAMYHKTOM 2) MyHKTa 3 cTathd 365 DKOJIOTHMYECKOTO KOJEKCa
Pecny6niuku Ka3zaxcran, macinuxar ropoaa Anmatsl PEHTNIL:
1. YTBepauTh npuiiaraeéMble HOPMbI 0Opa30BaHUS W HAKOIJICHUS KOMMYHAJIbHBIX
OTXOJIOB MO TOpOAYy AJMATHL.
2. Hacrosiiee pelnieHre BBOJUTCS B JEHCTBUE CO JHS €ro MepBoro opuuHUaIbHOTO

Oy OJIMKOBAHUS.
Ilpencenarens macauxata ropoja AjiIMaTsl M. OrtsiHIIIIEB
IIpunoxenue
K pElICHHUIO Macuxara
ropojia AimMatbl
ot 15 ampens 2024 roga Ne 110

HopMel 06pa3oBaHAs U HAKOIUTEHUS KOMMYHAIIBHBIX OTXOOB IO TOPOAY AJIMATHI

OOBEKT HAKOIUIEHUS
Ne Pacuernas enunnia PacuetHs! HOpMBI, M3/TO]
KOMMYHAJIBHBIX OTXOJIOB

JlomoBIageHUus
1 0naroycTpoeHHble H 1 xxutens 2,33
HeOJ1aroyCcTpoeHHbIe

OOImeXuTHs, MTHTEPHATHI,
IEeTCKHEe [oMa, JoMa
’ 1 mecTo 1,22
MpecTapesbiX U Jpyrue

II0I00HBIE 00BEKTEI

l'octunuel, canaropuwu,
JloMa OT/bIXa

1 mecto 1,67

JleTckue canpl, SICIA |
4 JpyTHu€ JOLIKOJbHBIE 1 mecTo 1,14
YUPESKICHUS

Yupexnenus,
opraHm3anuu, OQucs,
KOHTODBHI, 0aHKH,
OTJICTICHUS CBSI3U

1 corpynaHK 1,51

IlonukIMHUKHU
6 ’ 1 noceuexHue 0,05
MEIUIUHCKUE [ICHTPBI

boxpHUIEI, TpouHne
7 nedeOHO-IpopHUIaKTHUECK | KOMKO-MecTo 1,15
Ue yUpexICHU

[xomns! 1 apyrue y4eOHbIE

1 yuamuiics 0,42
3aBeJICHUS
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Pectopansl, kade, mpoune

YBECCIUTECIbHBIC

3aBCACHUA U YUPCIKICHUA

00IIeCTBEHHOr0 ITUTaHUS

TeaTtpsl, KHHOTEATpBHI,

KOHIEPTHBIC 3aJIbl, HOYHBIC

KJIyObl, Ka3WHO, 3aJIbl
UTPOBBIX  aBTOMAaTOB,
HHTEepHET-Kade,

KOMIBIOTEPHBIE KITYOBI

My3eu, BbICTaBKU

CTamuoHbI, CHOPTHBHBIC
IUIOMIAIKH

CnopTHuBHBEIE,

1 mocagoyHOE MECTO

1 mocagoyHOE MECTO

1 M2 o6mieit mromanu

1 MecTO 1O IPOEKTyY

TaHIIeBaIbHBIE W UTPOBBIE | M2 o0wIei mionaam

3aJIbl

[IponoBOJILCTBEHHBIE U
HpOMBIH_IJ'[eHHO-TOBapHI)Ie
Mara3mHbl, CMCIIaHHBIC
Mara3uHbI

Toprosiisi ¢ MallIvH

PLIHKI/I, TOPIrOBEBIC

IIaBHUJIBOHBI, KHOCKH, JIOTKH

OmnrtoBble 0a3pl, CKJIAIbI
MPOMBINIJICHHBIX,
HpO}IOBOHBCTBeHHBIX
TOBapOB

Jloma ObITa:

obciry)knBaHUE HACEIICHUS

Bok3ansl, aBTOBOK3albl,
a’pOINOPTEI

HJ'IH)KI/I, YJIUYIHBIE CMETEI C

JIopor

AnTeku

ABTOCTOSIHKHM, aBTOMOMKH,

asc

ABTOMaCTepCKI/IC

l'apaxHpie KOOTEpaTUBBHI,

rapaxku, MapKuHTU

[MTapukmaxepckue,
KOCMETHYIECKHE CaOHBI

[Ipaueunble, XUMUYHUCTKH,

1 M2TOproBoi miomagu

1 M2 ToproBoro mecra

1 M2 ToproBoii IIomaaAn

1 M2 oOmielt mwiomann

1 M2 oO1ueil miomagu

1 M2 oOwieit mIomaan

1 M2 oOmeit mwiomann

1 M2 TOproBoii miuowmagu
1 MaImmHO-MecTO

1 paboTHHK

Ha 1 rapax

1 pabouee mMecTo

PEMOHT OBITOBOM TeXHHKH, | M2 oOIIel riomanu

IIBEHHEIC aTelbe

Macrepckue 10BeIUupHbIE,

0 PEMOHTY 00yBH, 4aCOB

1 M2 oOweit miomann

2,61

0,55

0,018

0,04

0,09

1,75

1,76

0,75

0,3

0,63

0,65

0,51

9,8
2,8

0,21

1,96

0,75

0,61
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Menkuii peMoHT 1 yciyru 1 pabouee mecto
(u3roTOBIICHUE KIIOYEH U

T.J.)

Bbanu, cayHsl 1 M2 oOwieit miomann
IOpuaunueckue,

OpraHU3YIONINE MAacCOBBIE

MEPONPUATUSA Ha 1000 ygyacTHUKOB

TEPPUTOPUU  Tropoja,
TTapKOBBIC OTXOAbI

CanmoBoaueckue

1 ygacTox
KOOTIepaTHUBBI

0,32

1,2

0,96

2,75
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